t +t.891/0001-98, referente Prestação de serviço tle locaçiro dt

veÍculos com motorista para realizar Transporte Escolar, roteiro: ICREJINHÂ

BISPADOR E [JMBUZEIRO - SEDE no municipio de Capela do Alto Alegre'Bahia' dc

acordo com georreferenciamento, no valor global de R$ 5l'792,00 (Cinquenta e um mil

setecentos e 
-noventa e dois reais), Cumprindo assim com as disposições emendas-pela

Çlstaçao aplicável à espécie e pelo EgrégioTribunal de Contas dos Municípios do Estado da

Búia. Capela do Alto Alegre- BA, l3 de Janeiro de 2024'

MARIO JORGE CARNEIRO DUARTE BONFIM
Sec. MuniciPal de Educação